
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

РЕШЕНИЕ  

№100 

« 04» августа 2017 года                       

с. Волчно-Буринское 

 

 О перечне объектов муниципального имущества  муниципального 

образования с. Волчно-Бурлинское Крутихинского района Алтайского края, в 

отношении которых планируется заключении концессионного соглашения 

     Во исполнение статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ « О 

концессионных соглашениях», статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ      « Об общих принципах организации местного самоуправления 

в РФ»,  руководствуясь статьёй  52 Устава муниципального образования 

Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

    1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества 

муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения, согласно приложения. 

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

  3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на 

информационных стендах и разместить на официальном сайте 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета. 

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную постоянную комиссию Волчно-Бурлинского сельского Совета 

депутатов шестого созыва ( Дюхин В.В.) 

 

 

Глава сельсовета                                                                  М.М. Ягунов 



Приложение к решению « О перечне объектов муниципального имущества 

муниципального образования с. Волчно-Бурлинское Крутихинского района 

Алтайского края, в отношении которых планируется заключении 

концессионного соглашения от ______ 2017 № ___ 

                                                    Перечень 

 Объектов муниципального имущества муниципального образования с. 

Волчно-Бурлинское Крутихинского района Алтайского края, в отношении 

которых планируется заключении концессионного соглашения 

 Здание котельной 

№  

п/п 

Наименование 

объекта 

                  Адрес Площадь, кв.м. 

1. Здание котельной с. Волчно-Бурлинское, ул. 

Бурлинская, д. 19в 

       92кв.м 

 Оборудование 

№ 

п/п 

 

Наименование объекта 

 

Модель 

 

Год выпуска 

 

1.  Котел КВр-0,6 2008 

2. Котел КВ-0,6 Д.О. 2012 

3.  Насос Блочный 

(помпа) 5,5 квт/час 

BL40/160-5,5/2 2013 

4. Насос консольный 

(помпа) 6 квт/час 

К 45/55 1990 

5. Мото помпа HUTER 

5,5 л.с. 

МР-50 70/11/3 2013 

                                             Водонапорные башни 

№  

п/п 

Наименование 

объекта 

                  Адрес Объем Год ввода в 

эксплуатацию 

1. Водонапорная 

башня 

с. Волчно-Бурлинское, 

ул. Партизанская , 119 

30 куб.м 

 

1995 

2. Водонапорная 

башня 

с. Волчно-Бурлинское, 

ул. Партизанская , 72д 

25 куб.м 1983 

   Скважины 

№  

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес Глубина Год ввода в 

эксплуатацию 

1. Скважина с. Волчно-Бурлинское, 

ул. Партизанская , 117 

120 м 

 

2014 

2. Скважина с. Волчно-Бурлинское, 

ул. Партизанская , 72г 

80 м 

 

2011 

Насосы 



№  Наименование Модель Год 

1. Насос  ЭЦВ 6-10-110 2014 

2. Насос ЭЦВ 6-10-80 2011 

                                        Водопроводные и тепловые сети 

№  

п/п 

Наименование объекта( трубы, 

материал, диаметр трубы (мм)) 

   Год ввода в 

эксплуатацию 

Протяженность 

в  м. 

                                  Водопроводные сети (с. Волчно-Бурлинское) 

1. Труба чугунная d-175 1975 800 

2. Труба чугунная d-110 1980 2000 

3. Труба чугунная d-40 1991 700 

4. Труба п/этилен d-110 1992 6000 

5. Труба п/этилен d-110 2014 1600 

  

 

Глава сельсовета                                               М.М. Ягунов 

 

 

 

 


